PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2021

	№
	384-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 14.10.2013 № 231/652
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Порядке определения объема и предоставления из областного бюджета субсидий некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», утвержденном постановлением Правительства Кировской области от 14.10.2013 № 231/652 «О порядке определения объема и предоставления из областного бюджета субсидий некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин